

# Burdur Tarihi ve Kültürüyle AGF Heyetini Ağırladı



Akdeniz Gazeteciler Federasyonu heyeti, Burdur'da düzenlenen program kapsamında Mehmet Akif Ersoy Kültür Evi, Baki Bey Konağı, Kibyra Antik Kenti ve Taş Oda'yı ziyaret ederek kentin tarihi, kültürel ve eğitim mirasını yakından inceledi. Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) Genel Başkanı Gaye Coşkun ve federasyon yönetimi, Burdur

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel'in ev sahipliğinde düzenlenen program kapsamında Burdur'un tarihi, kültürel ve eğitim alanındaki zenginliklerini yakından tanıma fırsatı buldu. Kültür evinin alt katında Burdur'un Kurtuluş Savaşı yıllarındaki faaliyetleri ve halkın verdiği destek ele alınıyor.

◆ Sayfa 5'te



# Osmaniye Emniyeti'nde Yeni Dönem Başladı

Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü bünyesinde yenilenen ve modern teknolojik donanımlarla güçlendirilen Haber Merkezi, törenle kapılarını açtı. Yeni merkez sayesinde kentin asayışı, huzuru ve güvenliği anlık olarak çok daha sıkı bir şekilde takip

edilecek. Osmaniye'nin güvenlik altyapısını çağın ötesine taşıyacak olan yeni Emniyet Müdürlüğü Haber Merkezinin açılışı, Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti ve İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarbuva tarafından gerçekleştirildi.

◆ Sayfa 6'da...



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."

22 Haziran 2026 Pazartesi

Yıl: 30

Sayı: 7464

Fiyatı: 7 TL.

# AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya

**arçelik** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B  
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

# Zorkun Yaylası'nda Yeni Projelerle Büyük Değişim



Osmaniye Belediyesi'nin Zorkun Yaylası'nda hayata geçirdiği tabela yenileme, çevre düzenlemesi ve modern yol projeleri, kent protokolü ve vatandaşların katıldığı törenle açıldı. Osmaniye'nin ve Akdeniz Bölgesi'nin en köklü, en yoğun nüfuslu yayla turizm merkezlerinden biri olan Zorkun Yaylası'nda gerçekleştirilen kapsamlı çevre düzenlemesi, tabela estetiği ve modern yol yapım çalışmaları düzenlenen coşkulu bir törenle hizmete açıldı. Zorkun Yaylası'nda hayata geçirilen çalışmalar kapsamında iş yer-

lerinin tabelaları estetik bir görünüme kavuşturulurken, ulaşımı daha konforlu hale getirecek yol düzenlemeleri de tamamlandı. Düzenlenen açılış törenine Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, MHP Merkez İlçe Başkanı Bilal Çenet ve çok sayıda vatandaş katıldı. Çenet, vatandaşların daha güvenli ve konforlu bir şekilde yaylaya ulaşabilmesi için çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini söyledi.

◆ Sayfa 3'te...

# Seydi Gülsoy'dan Külliye'de Osmaniye Zirvesi



AK Parti Osmaniye Milletvekili, Genel Merkez Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyon Üyesi Seydi Gülsoy, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ı ziyaret ederek Osmaniye'nin taleplerini ve projelerini iletti.

◆ Sayfa 2'de.

# Osmaniye'de Yazın Açık Olacak Nöbetçi Yurtlar Belli Oldu



Osmaniye 'de yaz aylarında staj, sınav ve kurs nedeniyle barınma ihtiyacı duyacak öğrenciler için Osmaniye Yurdu'nun A ve C blokları nöbetçi olarak hizmete açılıyor.

◆ Sayfa 6'da...

# Anne Akademisi İkinci Dönem Mezunlarını Verdi



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, annelerin ve anne adaylarının bilinçlendirilmesi amacıyla yürütülen "Anne Akademisi" projesinin ikinci dönemi ödül töreniyle tamamlandı. Eğitimlerini başarıyla bitirip derece giren ilk üç kursiyer altınla ödüllendirildi.

◆ Sayfa 3'te...

# OKÜ'de Yapay Zekâ Destekli Kırsal Dirençlilik Modeli Tanıtıldı



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen çalışmaya katılan Belediye Başkanı İbrahim Çenet ve Rektör Turgay Uzun, depreme dirençli kırsal yerleşim projesinin önemine dikkat çekti. Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ), kentin deprem direncini artıracak vizyoner bir projeye ev sahipliği yaptı. TÜBİTAK ve AFAD destekli yürütülen proje kapsamında düzenlenen

"Kırsal Dirençlilik Çalıştayı" ile kent çeperlerinde ve kırsal alanlarda yapay zekâ destekli, depreme dayanıklı yerleşim modelleri masaya yatırıldı. OKÜ Rektörlük Büyük Salonu'nda gerçekleştirilen bu kritik çalışmaya; Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, çok sayıda akademisyen, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile davetliler katıldı.

◆ Sayfa 2'de...

**bayraktar**  
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.  
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A  
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B  
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

# Seydi Gülsoy'dan Külliye'de Osmaniye Zirvesi



AK Parti Osmaniye Milletvekili, Genel Merkez Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyon Üyesi Seydi Gülsoy, Cumhurbaşkan Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ı ziyaret ederek Osmaniye'nin taleplerini ve projelerini iletti.

AK Parti Osmaniye Milletvekili, Genel Merkez Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Seydi Gülsoy, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Cumhurbaşkan Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ı makamında ziyaret etti. Kentin gelece-

ğini yakından ilgilendiren üst düzey görüşmede, Osmaniye'de yürütülen yatırımlar ve şehrin öncelikli talepleri masaya yatırıldı. Osmaniye'nin projelerini yakından takip eden Milletvekili Seydi Gülsoy, Cumhurbaşkanlığı Cumhurbaşkan Yardımcısı Cevdet Yılmaz'a iletti.

rete dair sosyal medya hesabından bilgilendirici bir paylaşımda bulundu. **Osmaniye'nin Projeleri ve Talepleri Masaya Yatırıldı** Ziyaret kapsamında, Osmaniye genelinde planlanan ve yapımı süren yatırımların son durumları kapsamlı bir şekilde değerlendirildi. Milletvekili Gülsoy, şehrin aliyet arz eden ihtiyaçlarını ve vatandaşların beklentilerini bizzat Cumhurbaşkan Yardımcısı Cevdet Yılmaz'a iletti.

Milletvekili Seydi Gülsoy: "Osmaniye'mize Gösterdikleri Yakın İlgiler İçin Teşekkür Ediyorum" Görüşmenin ardından iş birliği ve koordinasyon vurgusu yapan AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde, Cumhurbaşkan Yardımcımız Sn. Cevdet Yılmaz'ı makamında ziyaret ettik. Görüşmemizde Osma-

niye'mizin devam eden ve planlanan yatırımları, ilimizin öncelikli talepleri ve yürütülen projeler hakkında değerlendirilmelerde bulunduk. Nazik kabulleri ve Osmaniye'mize gösterdikleri yakın ilgi için kendilerine teşekkür ediyorum." Osmaniye'nin kalkınma hamlesini hızlandıracak olan bu Ankara masaisinin, kentteki projelerin ödenek ve planlama süreçlerine olumlu yansımalar sağlaması bekleniyor.

**Haber Bülteni**

## OKÜ'de Yapay Zekâ Destekli Kırsal Dirençlilik Modeli Tanıtıldı



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen çalışmaya katılan Belediye Başkanı İbrahim Çenet ve Rektör Turgay Uzun, depreme dirençli kırsal yerleşim projesinin önemine dikkat çekti.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ), kentin depreme direncini artıracak vizyoner bir projeye ev sahipliği yaptı. TÜBİTAK ve AFAD destekli yürütülen proje kapsamında düzenlenen "Kırsal Dirençlilik Çalıştayı" ile kent çeperlerinde ve kırsal alanlarda yapay zekâ destekli, dep-

reme dayanıklı yerleşim modelleri masaya yatırıldı.

OKÜ Rektörlük Büyük Salonu'nda gerçekleştirilen bu kritik çalıştaya; Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, çok sayıda akademisyen, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile davetliler katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan programın açılış konuşmalarını; proje yürütücüsü Doç. Dr. Nuri Erdem, Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun ve Belediye Başkanı İbrahim Çenet gerçekleştirdi.



Yapay Zekâ Kırsal Korumaya Çalıştayı kapsamında, Doç. Dr. Neşe Yılmaz Bakır'ın moderatörlüğünde düzenlenen panelde uzmanlar, afetlere karşı dirençli kırsal yerleşim modellerini, sosyoekonomik kırılmalara ve yerel riskleri ve yapay zekâ destekli karar destek sistemlerini detaylıca ele aldı. Panelde şu kritik sorunlara yer verildi: •Model Tanıtımı: Proje yürütücüsü Doç. Dr. Nuri Erdem, TÜBİTAK-UDAP 224K164 numaralı projeyi tanıtarak Osmaniye örneği üzerinden

depreme dirençli kırsal yerleşim modelinin detaylarını paylaştı. •Sosyoekonomik Boyut: Prof. Dr. H. Sibel Kalaycıoğlu, kırsal alanlardaki sosyoekonomik kırılmalara ve toplumsal adaptasyona ilişkin projenin ilk bulgularını aktardı. •Mekânsal Risk Analizi: Prof. Dr. Murat Oral, yerleşim dokusu ile kırsal mimarideki mekânsal risklerin değerlendirilmesine yönelik teknik bir sunum gerçekleştirdi. •Yapay Zekâ ve Endeksi: Dr. Öğr. Üyesi Efdal Kaya ise bütünlük kırsal di-



rençlilik endeksi ve yapay zekâ destekli dijital karar araçlarının afet yönetiminde nasıl kullanılacağını değerlendirdi. Ortak Akılla Güvenli Gelecek Programın öğleden sonraki bölümünde ise bilim insanları ve yerel yönetim temsilcileri, "Afete Karşı Kırsal Dirençlilik Bileşenleri - Öngörüler" ve "Afete Karşı Kırsal Dirençlilik Bileşenleri - Değerlendirme" başlıklı iki ayrı oturumda bir araya geldi. Katılımcılar, afet risklerinin en aza indirilmesi ve kırsal alanların sürdürülebilir bir şe-

kilde güçlendirilmesi konusunda fikir alışverişinde bulundu. Deprem risklerine karşı kırsal yerleşim alanlarını daha güvenli, dayanıklı ve sürdürülebilir hale getirmeyi amaçlayan bu stratejik çalıştay; kamu kurumları, yerel yönetimler ve akademik çevreler arasındaki iş birliğini en üst seviyeye çıkarırken, gelecekteki şehircilik planlamalarına da rehberlik edecek nitelikte tamamlandı. Etkinlik, protokol ve katılımcıların toplu fotoğraf çekimiyle son buldu.

**Haber Bülteni**

## Zorkun Yaylası'nda Camilerde inceleme



Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, Zorkun Yaylası'nda bulunan camileri ziyaret ederek yürütülen

din hizmetlerini yerinde inceledi.

Ziyaret kapsamında Zorkun Merkez Camii, Külli

Merkez Camii ve Küşne Camii'ni gezen İl Müftüsü Taşcı'ya İl Müftü Yardımcısı Eyüp Bucan eşlik etti.

Yayla sezonunun başlamasıyla birlikte vatandaşların ibadetlerini daha sağlıklı ve huzurlu bir ortamda yerine getirebilmeleri amacıyla yürütülen hazırlık çalışmaları hakkında yetkililerden bilgi alındı. Cami görevlileriyle bir araya gelen İl Müftüsü Taşcı, yapılan hizmetleri de-

ğerlendirerek çalışmalarda kolaylıklar diledi ve emeklerinden dolayı din görevlilerine teşekkür etti. Program kapsamında Zorkun Şenlik Tepesi'nde yapımı devam eden mescit de ziyaret edildi. İnşaat süreci hakkında bilgi alan Taşcı, çalışmaların titizlikle yürütülme-

sinin önemine dikkat çekerek mescidin inşaatının tamamlanmasını bölgeye önemli katkı sağlayacağını ifade etti. İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, ziyaret ettiği camilerde görev yapan din görevlilerine başarılar dileyerek çalışmalarında kolaylıklar temenni etti.

**İl Müftülüğü**

## Öğretmenlere "Koruyucu Aile Hizmeti" Anlatıldı

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, koruyucu aile modeline yönelik farkındalığı artırmak ve hizmeti yaygınlaştırmak amacıyla eğitim camiasına yönelik bilgilendirme çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Koruyucu Aile

Birimi tarafından, Toprakkale ilçesinde görev yapan öğretmenlere yönelik kapsamlı bir "Koruyucu Aile Hizmeti Tanıtımı" programı gerçekleştirildi.

Toprakkale ilçesinde bulunan; Atatürk İlkokulu, Atatürk Ortaokulu, İbrahim Etiz

Anadolu Lisesi, İbrahim Ergen İlkokulu öğretmenlerinin katılımıyla düzenlenen programda, koruyucu aile modelinin toplumsal önemi gözler önüne serildi. Farkındalığın Artırılması Hedefleniyor Gerçekleştirilen bilgilendirme faali-

yetinde uzmanlar tarafından öğretmenlere; koruyucu aile hizmetinin temel amacı, kapsamı, başvuru ve değerlendirme süreçleri hakkında detaylı sunumlar yapıldı. Eğitimde özellikle, devlet koruması altındaki çocukların bir aile ortamında, sevgi ve güven içinde yetişmelerinin onların psikososyal gelişimine olan olumlu katkıları üzerinde duruldu. Öğretmenlerin Soruları Yanıtlandı Koruyucu aile modeline ilişkin toplumsal farkında-

lığın artırılmasının hedeflendiği programın son bölümünde, katılımcı öğretmenlerin konuya ilişkin soruları uzmanlar tarafından tek tek yanıtları. Program, öğretmenlere dağıtılan bilgilendirici broşür ve materyallerin paylaşımı ile sona erdi.

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü yetkilileri, koruyucu aile hizmetinin il genelinde yaygınlaştırılması ve toplumun tüm kesimlerinde bilinirliğinin artırılmasına yönelik saha çalışmalarının ve bilgilendirme toplantılarının devam edeceğini belirtti.

**Haber bülteni**



## Isparta'nın pembe hazinesi

Dünya gül yağı üretiminin büyük bölümünü karşılayan Isparta'da, günün ilk ışıklarıyla başlayan hasat mesaisi tonlarca gülün işlenerek yüksek katma değerli gül yağına dönüşmesiyle sonuçlanıyor. Ortalama 4 ton gülden elde edilen 1 kilogram gül yağı, yaklaşık 12 bin avrodan alıcı buluyor.



Dünyanın en kaliteli yağlık gül üretim merkezlerinden biri olan Isparta'da gül hasadı sürüyor. Dünya genelindeki gül çiçeği ve gül yağı üretiminin yaklaşık yüzde 65'ini karşılayan kentte, sabahın erken saatlerinde toplanan güller aynı gün içerisinde fabrikalara ulaştırılarak işleniyor. Oldukça hassas bir ürün olan yağlık güller, bekletilmeden işleme alınırken, gül yağının elde edilme süreci ise büyük emek gerektiriyor. Hava şartlarına bağlı olarak ortalama 3 ila 4 ton gül çiçeğinden yalnızca 1 kilogram gül yağı elde edilebiliyor. Nemli ve yağışlı dönemlerde bu miktar azalırken, kurak dönemlerde daha fazla gül işlenmesi gerekebiliyor.

**"Bu yıl yağışların bol olması nedeniyle verim iyi"**

Gül üreticisi Mükerrer Çetin Kaya, "Ben Kuleönü Kasabası'nda çiftçiyim. 6 dekarlık gül tarlam var. Bu yıl hasatı iyi geçti. Kilosu 35 liradan toplamla ücreti var ve ben bahçemde 6 tane işçi çalıştırıyorum. Sabah saat 05.00'te başlayan hasat mesaisi saat 11.00'de sona eriyor. Toplanan güller öğle saatlerine kadar teslim ediliyor. Ardından ertesi günün hasadı için hazırlıklara başlanıyor. 1986 yılından bu yana gül yetiştiriciliği yapıyorum. Gül yağı, kozmetik sanayisinin yanı sıra reçel ve lokum gibi gıda ürünlerinin üretiminde de kullanılıyor. Bu yıl yağışların bol olması nedeniyle verim iyi. Şubat ayında budama ile başlayan süreç, ilaçlama çalışmalarıyla devam ediyor. Hasat sezonu yaklaşık bir ay sürüyor. Sezonun ardından yeniden ilaçlama ve bakım çalışmaları yapılıyor" dedi.

**"Bu yıl 13 bin tonluk rekolte bekliyoruz"**

Isparta Ziraat Odası Başkanı Müstahattin Can Selçuk, gül sezonunun her yıl 1 Mayıs'ta başladığını belirterek, hava şartları ve rakıma bağlı olarak hasadın 20 Haziran'a kadar devam ettiğini söyledi. Sezonun yaklaşık 45-50 gün sürdüğünü ifade eden Selçuk, bu yıl yaklaşık 13 bin tonluk rekolte beklediğini kaydetti. Geçen yıl yaşanan don olayının üretimi olumsuz etkilediğini belirten Selçuk, "Geçen yıl don hadisesi nedeniyle yüzde 30-40 oranında zarar görmüştük. Bu yıl ise yaklaşık 13 bin tonluk rekolte öngörüyoruz. Kazasız, belası ve bereketli bir sezon diliyorum" dedi.

Güllerin günün ilk ışıkla-

rıyla birlikte toplandığını belirten Selçuk, fabrikalarda işlenerek gül yağı, gül suyu, konkret ve çeşitli ürünlere dönüştürüldüğünü ifade etti. Isparta'da güllün yalnızca tarımsal bir ürün olmadığını vurgulayan Selçuk, gül reçelinden sabununa, losyonundan kozmetik ürünlerine kadar birçok alanda değerlendirildiğini söyledi.

**"Taban fiyatın 130 lira olmasını talep ediyoruz"**

Güllün son derece hassas bir ürün olduğunu ve aynı gün içerisinde işlenmesi gerektiğini belirten Selçuk, hava ve yağış durumuna göre 1 kilogram gül yağının ortalama 4 ton gülden elde edildiğini söyledi. Üretim maliyetlerinin her geçen yıl arttığına dikkat çeken Selçuk, "Geçen yıl kilogram fiyatı için 110 lira bandında bir açıklama yapılmıştı. Bu yıl ise taban fiyatın 80 lira olarak belirlendiği açıklandı. Bu rakamın düşük olduğunu daha önce de ifade etmiştik. Isparta Ziraat Odası Başkanı olarak taban fiyatın 130 lira olması gerektiğini bir kez daha dile getirmek istiyorum" diye konuştu.

Sezonun yaklaşık bir hafta ıla ön gün içerisinde tamamlanacağını belirten Selçuk, üretilen gül ve gül ürünlerinin dünya piyasalarında yer alarak hem katma değer oluşturduğunu hem de Isparta ekonomisine önemli katkı sağladığını kaydetti.

**"Kendi markalarımızla dünya pazarında daha güçlü olabiliriz"**

Gül yağı üretiminde iklim şartlarının büyük önem taşıdığını ifade eden Selçuk, normal şartlarda 1 kilogram gül yağının yaklaşık 4 ton gülden elde edildiğini söyledi. Nemli ve yağışlı havalarda bu miktarın 3 ton 250 kilograma kadar düşebileceğini, kurak dönemlerde ise 4,5 tona kadar çıkabileceğini belirten Selçuk, bunun maliyet ve işçilik açısından önemli farklılıklar oluşturduğunu dile getirdi. Gül yağının kilogram fiyatının bu yıl yaklaşık 12 bin euro seviyesinde olduğunu aktaran Selçuk, "Bu rakam günlük kurla yaklaşık 600 ila 650 bin lira arasında değişiyor. Fabrikalarda işlenerek küçük parfüm şişelerine dönüştürüldüğünde ise markasına göre 5 bin, 10 bin ya da 20 bin lira gibi fiyatlarla satış sunulabiliyor" dedi. Katma değer artırılması gerektiğini vurgulayan Selçuk, "İnşallah ilerleyen dönemde kendi fabrikalarımızı ve AR-GE merkezlerimizi kurarak, kendi parfümlerimizi üretiriz. Böylece güllün sağladığı ekonomik değeri çok daha fazla pay alabiliriz" ifadelerini kullandı.

**Kaynak: İHA**

| AKDENİZ                                                                                                                                                                               |                  |                                                                                                                                                              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)                                                                                                                                            |                  |                                                                                                                                                              |
| Yıl: 30                                                                                                                                                                               | Tarih:22.06.2026 | Sayı:7464                                                                                                                                                    |
| (Kuruluş: 13.03.1996)                                                                                                                                                                 |                  | Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın                                                                                                                               |
| Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ                                                                                                                                                           |                  |                                                                                                                                                              |
| <b>Sahibi (Temsilci)</b><br><b>Yusuf Alptekin GÜRLER</b><br>(Tereke Temsilcisi)<br>T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023<br>tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Karar) |                  | <b>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</b><br><b>Ali CİHAĞIR</b>                                                                                                      |
| <b>UETS Adresi:</b><br>17796-97459-47995                                                                                                                                              |                  | <b>E-Mail:</b><br>akdenizgazete.80@gmail.com                                                                                                                 |
| <b>Dağıtım</b><br><b>Ergül KARA</b><br>İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.<br>No: 4/B <b>Merkez / OSMANİYE</b><br>Tel: 0 328 880 00 49                                                  |                  | <b>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri</b><br><b>AKDENİZ OFSET</b><br>Tel: 0 328 813 30 60<br>İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd<br>No: 16/A <b>Merkez / OSMANİYE</b> |
| <b>Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.</b>                                                                                                                    |                  |                                                                                                                                                              |

## Dolu yağışında hasar gören araçlar sanayide onarılıyor



Gaziantep'te etkili olan ceviz büyüklüğündeki dolu yağışında hasar gören araçlar için oto sanayide yaşanan yoğunluk devam ediyor.

Gaziantep'te geçtiğimiz aylarda etkili olan ceviz büyüklüğündeki dolu yağışı nedeniyle çok sayıda araçta kaporta ve göçük hasarı meydana geldi. Özellikle açık alanlarda park halinde bulunan araçlarda oluşan hasarların giderilmesi için sürücüler, yaz aylarının gelmesiyle birlikte tamir işlemlerine yöneldi. Göçük düzeltme ve kaporta ustaları, yağışların yerini sıcak havaya bırakmasıyla birlikte tamircilerde dolu nedeniyle hasar gören araç yoğunluğunun arttığını belirtirken, araç sahipleri de hasarların büyümeden giderilmesi için onarım yaptırıyor.

"Araçlar gelmeye devam ediyor"

Dolu yağışından hasar gören uzun bir zaman geçmesine rağmen hala araçların gelmeye devam ettiğini söyleyen Hüseyin Tetik, "Burada dolu yağışında hasar gören araçların onarımını gerçekleştiriyoruz. Araçlar bir hafta 10 gün süre içinde hasarına göre onarımını sağlıyoruz. Dolu yağışın üstünden epey bir zaman geçmesine rağmen hala araçlar gelmeye devam ediyor. Çoğu müşterimiz biraz ortalığın sakinleşmesini beklediği için şu an hala talep gösteriyorlar. Hala onarmak için araçlarını yolluyorlar. Bu araçların onarımını sağlayıp müşterilerimizi memnun etmeye çalışıyoruz. Şu ana kadar adet olarak bin göçüğün altında bir araç görmedik. Ortalama binin üstünde göçük iziyle karşılaşıyoruz ama şu ana kadar en fazla 3 bin 500 adet göçük izi hasarını düzelttiğimiz dolu hasarlı bir araç oldu" dedi.

"Bir aracın onarımını iki kişi gerçekleştiriyoruz"

İstanbul'dan özel ekip olarak geldiklerini belirten Tetik, araçların segmentine göre hasarlarının değiştiğini de aktararak, "Biz buraya İstanbul'dan özel olarak geldik. İki kişi olarak çalışıyoruz. Bir aracın onarımını iki kişi gerçekleştiriyoruz. Genelde 1 haftalık süre içerisinde tamamlayıp müşterilerimize teslim ediyoruz. Genelde bu süre aracın hasarına göre de değişiyor. Sacın mukavemetine göre de değişiyor. Çin malı arabaları da saç daha yumuşak olduğu için daha hassas çalışmak gerekiyor. Alman grubu biraz daha sağlam olduğu için onların onarımı biraz daha kolay oluyor. Araçlarını seviyorsanız yaptırın bence. Çünkü araçlar değer kayıı yaşamıyor. Herhangi bir şey gözükmüyor" ifadelerini kullandı.

"Dolu, araç ayırmıyor maalesef, sıfırı da ikinci eli de hasar gördü"

Meydana gelen dolu yağışının araç ayırmadığını ifade eden Tetik, maliyetin araç hasarına göre değiştiğini vurgulayarak, "Dolu, araç ayırmıyor maalesef. Bütün araçları vuruyor. Sıfırı da hasar görüyor. İkinci eli de hasar gördü. Eski kasası da gördü. Yeni kasası da gördü. Bizim için modeli veya segmentinin hiçbir önemi yok. Biz onarımını gerçekleştirip vatandaşlarımızı buradan memnun olarak göndermek istiyoruz. Maliyeti hakkında ortalama bir net bir rakam söyleyemiyoruz maalesef. Çünkü aracın hasarının boyutuna göre değişiyor. Aracın modeline göre de değişebiliyor. Çünkü bazı araçlar cam tavan oluyor. Bazı arabalar tavanı tam olduğu için onların onarımı biraz daha fazla olduğu için ortalama 100 bin liralık hasarı buluyor yani" diye konuştu.

**Kaynak: İHA**

## Elektriği kesilen besici yardım bekliyor

Kahramanmaraş'ta Önsen yolu üzerinde kendi arazisinde hayvancılık yapan Ökkeş Ülger, yıllardır kullandığı elektrik Akebaş Elektrik Dağıtım Şirketi tarafından kesildiğini belirterek yetkililerden yardım istedi.

İddiaya göre, yaklaşık 9 yıl önce kendi arazisi üzerine hayvanları için iş yeri ve barınak yapan Ökkeş Ülger'e elektrik aboneliği verildi. Bölgede tarım arazilerindeki yapılarla ilgili 'arazinin tarım arazisi' olduğu gerekçesiyle yıkım kararı alındı. Yıkım kararına karşı mahkeme tarafından yürütmeyi durdurma kararı verildi. Ancak buna rağmen elektriklerinin kesildiğini öne süren Ülger, bölgede hayvancılık faaliyetini sürdürdüğünü, küçükbaş hayvanları ve 4 çocuğu ile mağdur olduğunu ifade etti. Ülger, "Ben 2015 yılında iflas etmiştim burayı 2015 yılında kendi bütçemle aldım. 4 oğlum var ve eşimle onlara bakmaya başladık. Sanayideki iş yerimiz de ağır hasar aldı. Ben de işlerimi burada sürdürmeye başladım. Geldiler ve dükkanımı mühülediler, elek-

triğimi kestiler. Madem burası kaçaktı neden elektrik aboneliğimizi verdiler. Çocuklarımız okula gitsin diye bize burada iş yeri ve ev kapı numarası verildi. Devlet Su İşlerine gittik. 108 metre kuyu ruhsatı verdi ve kuyu vurdu. Bunlar o zaman kaçak görünmüyör da şimdi mi kaçak görünüyor. Şu anda hayvanlarım susuz, elektriğim de kesik 50-60 hayvan ve 3-5 tane de büyükbaş hayvanım var. İş yerimiz mühürlü ve işlem yapmıyoruz" dedi.

Bölgede yaşayan Mustafa Yıldırım ise, "Yıkımla ilgili yürütmenin durdurulmasına rağmen şu anda benim elektriğimi de kestiler. Dilekçe verdim Akebaş'a elektriğimin açılması için. Eğer mahkeme bana burayı yıkacaksa derse ben mahkeme kararına uygun hareket ederim ve kendi imkanlarımla söker tarım statüsüne geri getiririm" diye konuştu.



## Vali Serdengeçti ve Yeşilay Heyeti'nden Esnaf Ziyareti



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Yeşilay heyetiyle birlikte caddelere inerek bağımlılıkla mücadelede erken farkındalık ve önleyici tedbirlerin önemini anlattı.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Yeşilay Osmaniye heyetiyle birlikte esnaf ve vatandaşları ziyaret ederek bağımlılıkla

mücadele kapsamında kapsamlı bir bilgilendirme ve farkındalık çalışması gerçekleştirdi. Sahada önleyici yaklaşımları güçlendirmenin önemine dikkat çeken Vali Serdengeçti, "Bağımlılıkla mücadelede etkili merhale; sorun büyümeden önce doğru bilgiyle temas kurmaktır" dedi.

Toplumsal sağlığı ve geleceğimizin



teminatı olan gençleri tehdit eden bağımlılık türlerine karşı Osmaniye'de topyekun bir farkındalık hareketi yürütülüyor. Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Yeşilay Osmaniye şubesi yönetim ve gönüllü heyetiyle bir araya gelerek kentin işlek caddelerinde esnaf ve vatandaşlarla buluştu. "Risk Alanlarını Erken Fark

Etmeliyiz" Ziyaretler esnasında vatandaşlarla tek tek hasbihal eden ve bağımlılıkla mücadele rehberleri doğrultusunda bilgilendirmelerde bulunan Vali Serdengeçti, mücadelenin temel stratejisine yönelik çok kritik mesajlar verdi. Bağımlılığın henüz oluşmadan ya da derinleşmeden önlenmesi gerektiğinin altını çizen Vali Serdengeçti, şu ifa-



deleri kullandı: "Bağımlılıkla mücadelede en etkili merhale; sorun büyümeden önce doğru bilgiyle temas kurmak, risk alanlarını erken fark etmek ve insanımızı güvenilir destek mekanizmalarıyla buluşturmak. Bu anlayışla; gençlerimizi, ailelerimizi ve toplumun bütün kesimlerini koruyan önleyici yaklaşımı

sahada güçlendirmeye devam ediyoruz." Toplumun Tüm Kesimlerine Korumacı Kalkan Valilik koordinasyonunda ve Yeşilay iş birliğinde yürütülen çalışmalarda, madde, tütün, alkol, kumar ve teknoloji bağımlılığı gibi modern çağın getirdiği tüm risk faktörlerine karşı vatandaşlar uyarıldı. **Haber Bülteni**

## Zorkun Yaylası'nda Yeni Projelerle Büyük Değişim



Osmaniye Belediyesi'nin Zorkun Yaylası'nda hayata geçirdiği tabela yenileme, çevre düzenlemesi ve modern yol projeleri, kent protokolü ve vatandaşların katıldığı törenle açıldı.

Osmaniye'nin ve Akdeniz Bölgesi'nin en köklü, en yoğun nüfuslu yayla turizm merkezlerinden biri

olan Zorkun Yaylası'nda gerçekleştirilen kapsamlı çevre düzenlemesi, tabela estetiği ve modern yol yapım çalışmalarını düzenlenen coşkuyla bir törenle hizmete açıldı.

Zorkun Yaylası'nda hayata geçirilen çalışmalar kapsamında iş yerlerinin tabelaları estetik bir görünüme kavuşturulurken,

ulaşımı daha konforlu hale getirecek yol düzenlemeleri de tamamlandı. Düzenlenen açılış törenine Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, MHP Merkez İlçe Başkanı Bilal Çenet ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törende konuşan Belediye Başkanı İbrahim Çenet, Zorkun Yaylası'nın Osmaniye'nin en önemli değerlerinden biri olduğunu belirterek, yapılan çalışmalarla yayla-



nın hem görsel açıdan daha modern bir görünüme kavuştuğunu hem de ulaşım imkanlarının iyileştirildiğini ifade etti. Çenet, vatandaşların daha güvenli ve konforlu bir şekilde yaylaya ulaşabilmesi için çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini söyledi.

**Konuşmaların**

ardından açılışı gerçekteştirilen yeni yolda incelemelerde bulunan Başkan Çenet, direksiyon başına geçerek tamamlanan yolda sürüş yaptı. Vatandaşların da ilgi gösterdiği programda, hayata geçirilen projelerin Zorkun Yaylası'nın turizm potansiyeline katkı sunacağı vurgulandı.

Katılımcılar, yapılan çalışmaların yaylanın çehresini değiştirdiğini belirterek emeği geçenlere teşekkür etti. Zorkun Yaylası'nda gerçekleştirilen düzenlemelerin bölgenin cazibesini artırması ve ziyaretçilere daha kaliteli hizmet sunulmasına katkı sağlaması bekleniyor.

**Gonca Deniz**

## Anne Akademisi ikinci Dönem Mezunlarını Verdi

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, annelerin ve anne adaylarının bilinçlendirilmesi amacıyla yürütülen "Anne Akademisi" projesinin ikinci dönemi ödül töreniyle tamamlandı.

Eğitimlerini başarıyla bitirip dereceye giren ilk üç kursiyer altınla ödüllendirildi.

Kadirli Kaymakamlığı öncülüğünde, İlçe Sağlık Müdürlüğü ve Aile Destek Merkezi (ADEM) iş birliğiyle hayata geçirilen "Anne Akademisi" projesinde mezuniyet ve ödül heyecanı yaşandı.

Düzenlenen görkemli ödül törenine Kadirli Kaymakamı Erdiç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, İlçe Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Ozan

Özkale, ADEM Koordinatörü Derya Çolakça, kursiyerler ve çok sayıda davetli katıldı.

**Gebelikten Çocuk Gelişimine Kapsamlı Eğitim**

Anne Akademisi kapsamında annelere ve anne adaylarına, gebelik sürecinden doğum sonrasına kadar ihtiyaç duyabilecekleri tüm hayatı konularda kapsamlı eğitimler verildi.

Kadirli İlçe Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hayat Merkezi'nde görev yapan uzman kadro tarafından yürütülen programda;

Bebek bakımı ve beslenmesi, Çocuk gelişimi ve psikolojisi, Dijital bağımlılıkla mücadele, Gebe sınıfı eğitimleri gibi kritik



başlıklar ele alındı.

Eğitimler; hekimler, çocuk gelişimcileri, psikologlar, fizyoterapistler, diyetisyenler, sosyal çalışmacılar ve gebe sınıfı çalışanlarından oluşan profesyonel bir ekip tarafından verildi.

**İlk Üç Kursiyere Altın Ödülü**

Eğitim programının ardından yapılan değerlendirmeler sonucunda, akademiye başarıyla tamamlayan ve dereceye giren ilk üç kursiyer büyük ödülün sahibi oldu.

Dereceye giren annelere ödülleri olan altınlar, Kaymakam Erdiç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu tarafından takdim edildi.

**Kaymakam Dolu'dan Emeli Geçenlere Teşekkür** Törende konu-

şan ve Anne Akademisi'nin ilçeye hayırlı olmasını temenni eden Kaymakam Erdiç Dolu, projenin toplumsal önemine dikkat çekti. Kaymakam Dolu, projede büyük emeli olan İlçe Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Ozan Özkale ve sağlık personeline, ADEM Koordinatörü Derya Çolakça'ya, görev alan tüm uzmanlara ve projeye destek veren sponsor iş insanı Furkan İspir'e teşekkürlerini ilettili.

Gelecek nesillerin daha sağlıklı ve bilinçli yetişmesini hedefleyen "Anne Akademisi" projesinin, önümüzdeki dönemlerde de yeni mezunlar vermeye devam etmesi planlanıyor.

**Kaynak: İlçe Kaymakamlığı**

## Yol Çizgileri Yenilendi, Kavşakta Güvenlik Artırıldı

Osmaniye Belediyesi, Osmaniye-Zorkun Yolu üzerinde bulunan Karaçay Şelalesi Kavşağı'nda yürüttüğü trafik düzenleme çalışmalarını

tamamladı. Daha önce trafik işaret levhalarının yerleştirildiği kavşakta, son olarak yol çizgi çalışmaları da tamamlanarak bölgedeki ulaşım

altyapısı güçlendirildi.

Yapılan düzenlemelerle birlikte sürücüler için yönlendirmelerin daha belirgin hale gelmesi sağlanı-

ken, trafik akışının da daha güvenli ve kontrollü şekilde ilerlemesi amaçlandı.

Özellikle yoğun kullanılan güzergâhlardan biri olan Karaçay

Şelalesi Kavşağı'nda gerçekleştirilen çalışmalar sayesinde sürücülerin ulaşım konforunun artırılması ve olası trafik risklerinin azaltılması he-

defleniyor.

Osmaniye Belediyesi yetkilileri, kent genelinde ulaşım altyapısını geliştirmeye yönelik çalışmaların aralıksız sürdüğünü be-

lirterek, hem trafik güvenliğini artıran hem de şehrin estetik görünümüne katkı sağlayan projelerin devam edeceğini ifade etti.

**M.Ali Ulugöl**





ÜCRETSİZ İNDİRİN

App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN

Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

[www.akdenizgazetesi.com](http://www.akdenizgazetesi.com)



# Burdur Tarihi ve Kültürüyle AGF Heyetini Ağırladı

Akdeniz Gazeteciler Federasyonu heyeti, Burdur'da düzenlenen program kapsamında Mehmet Akif Ersoy Kültür Evi, Baki Bey Konağı, Kibyra Antik Kenti ve Taş Oda'yı ziyaret ederek kentin tarihi, kültürel ve eğitim mirasını yakından inceledi.

Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) Genel Başkanı Gaye Coşkun ve federasyon yönetimi, Burdur Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel'in ev sahipliğinde düzenlenen program kapsamında Burdur'un tarihi, kültürel ve eğitim alanındaki zenginliklerini yakından tanıma fırsatı buldu.

AGF heyeti, kent gezisi kapsamında Mehmet Akif Ersoy İstiklal Mücadelesi Kültür Evi ve Müzesi, Baki Bey Konağı, Kibyra Antik Kenti ve Taş Oda gibi Burdur'un önemli kültür duraklarını ziyaret ederek bölgenin tarihine ve kültürel mirasına ilişkin bilgi aldı.

**Mehmet Akif Ersoy'un İzinde Tarihi Yolculuk**  
AGF Genel Başkanı ve Alanya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Gaye Coşkun, AGF Genel Başkan Vekili ve Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Cihangir, AGF Genel Başkan Yardımcıları Nihat Mazmanoğlu ve Vahap Şehitoğlu, yönetim kurulu üyeleri Ahmet Duran Yenigün, Diyar Atar, Zümrüt Cömertler, Genel Sekreter İlyas Bayraktar, Antalya Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili Şifa Çiçek ve AGF Bilişim Sorumlusu Ersin Şimşek'ten oluşan heyet, ilk olarak Mehmet Akif Ersoy İstiklal Mücadelesi Kültür Evi ve Müzesi'ni ziyaret etti.

**Yüzyıllık Konak Kültür Evine Dönüştürüldü**  
Cumhuriyet'in ilk yıllarında Burdur'un köklü ailelerinden Çelikbaş Ailesi tarafından yaptırılan yaklaşık 100 yıllık Baki Bey Konağı'nın 1980'li yıllarda devlete devredildiği, daha sonra müze ve kültür merkezi olarak düzenlenerek halkın hizmetine açıldığı belirtildi.

Haziran 2023'te Burdur İl

Özel İdaresi tarafından Mehmet Akif Ersoy İstiklal Mücadelesi Kültür Evi olarak yeniden düzenlenen yapıda, ziyaretçilere hologram gösterileri eşliğinde Milli Mücadele dönemi ve Mehmet Akif Ersoy'un hayatı anlatılıyor.

Burdur'un Kurtuluş Mücadelesindeki Yeri Anlatılıyor  
Kültür evinin alt katında Burdur'un Kurtuluş Savaşı yıllarındaki faaliyetleri ve halkın verdiği destek ele alınıyor. Burdurluların cephan taşımalarından Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti çalışmalarına kadar birçok tarihi olay görsel ve yazılı materyallerle ziyaretçilere aktarılıyor.

Müzede ayrıca Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Burdur ziyaretini konu alan tablolar, Birinci Dönem Burdur Milletvekilleri ve dönemin önemli isimlerine ilişkin bilgiler de yer alıyor.

**Kadınların Milli Mücadeledeki Rolü Dikkat Çekiyor**  
Müzenin dikkat çeken bölümlerinden biri de Burdur Müdafaa-i Hukuk Kadınlar Cemiyeti'ne ayrılan alan oldu. Görevliler, cemiyetin kurucusunun Çek Cumhuriyeti'ne kökenli Madam Marten olduğunu belirterek, Burdurlu İsmail Albay ile evlendikten sonra Milli Mücadele'ye önemli katkılar sunduğunu anlattı.

Ziyaretçiler ayrıca Burdur'un tarihi sokakları ve konaklarına ait görseller ile İstiklal Marşı'nın farklı dönemlerde bestelenen versiyonlarını inceleme fırsatı buldu.

**Baki Bey Konağı İşlemleriyle Hayran Bıraktı**  
Program kapsamında AGF heyeti, Burdur'un tarihi simgelerinden biri olan Baki Bey Konağı'na da ziyaret etti.

Burdur denildiğinde ilk aklı gelen unsur göl olsa da kent, köklü tarihi ve kültürel mirasıyla da öne çıkıyor. Antik dönemde Pisidya Bölgesi'nin önemli yerleşim alanlarından biri olan Burdur, Anadolu'nun ticaret ve geçiş yolları üzerinde yer alması nedeniyle tarih boyunca stratejik önem taşıdı.

**Osmanlı Sivil Mimarisinin**

## Önemli Örneklerinden Biri

Yaklaşık 400 yıllık geçmişe sahip olduğu belirtilen Baki Bey Konağı, Osmanlı dönemi sivil mimarisinin Burdur'daki önemli örnekleri arasında gösteriliyor.

İki katlı olarak inşa edilen konağın alt bölümünde taş, üst bölümünde ise ahşap ve kerpiç malzeme kullanıldığı ifade edildi. Tarihi yapının, Burdur'un kültürel kimliğini günümüze taşıyan önemli eserlerden biri olduğu vurgulandı.

## Gazeteciler Gladatörler Kentinde

AGF heyetinin Burdur temaslarında en dikkat çeken duraklardan biri de Kibyra Antik Kenti oldu.

Göhlisar Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Murat Ertiğav rehberliğinde gerçekleştirilen gezide, Göhlisar MYO Mimari Restorasyon Bölümü Öğretim Görevlisi Esra Şimşir tarafından antik kentin tarihi, mimarisi ve yürütülen kazı çalışmaları hakkında kapsamlı bilgiler verildi.

Likya, Karya, Pisidya ve Frigya bölgelerinin kesişim noktasında bulunan Kibyra, antik çağın önemli yerleşim merkezlerinden biri olarak kabul ediliyor. Yaklaşık 100 bin nüfusa ulaştığı değerlendirilen kent, Roma döneminde bölgenin güçlü şehirleri arasında gösteriliyor.

**Roma Döneminin Mühendislik Başarısı**  
Kibyra Antik Kenti'nde bulunan stadyum, odeion, agora ve anıtsal çeşme yapıları da gezi kapsamında incelendi.

Kentte günümüze kadar ulaşan su kanalları, künk sistemleri ve kanalizasyon altyapısı, Roma dönemindeki şehircilik anlayışının ulaştığı seviyeyi gözler önüne seriyor.

## Taş Oda'da Kültürle Buluşma

AGF heyeti, Burdur programı kapsamında kentin önemli kültür merkezlerinden biri olan Taş Oda'yı da ziyaret etti.

Taş Oda ziyaretinde Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Hakan Acar, konağın tarihi ve Burdur kültürü hakkında bilgiler verdi.



Odeion içerisinde yer alan ve dünyada eşi benzeri bulunmayan Medusa mozaïği, ziyaretçilerin en çok ilgi gösterdiği eserlerden biri oldu. Farklı geometrik mermer parçalarıyla bir araya getirilmesiyle oluşturulan mozaik, antik sanatın önemli örnekleri arasında gösteriliyor.

**Roma Döneminin Mühendislik Başarısı**  
Kibyra Antik Kenti'nde bulunan stadyum, odeion, agora ve anıtsal çeşme yapıları da gezi kapsamında incelendi.

Kentte günümüze kadar ulaşan su kanalları, künk sistemleri ve kanalizasyon altyapısı, Roma dönemindeki şehircilik anlayışının ulaştığı seviyeyi gözler önüne seriyor.

**Taş Oda'da Kültürle Buluşma**  
AGF heyeti, Burdur programı kapsamında kentin önemli kültür merkezlerinden biri olan Taş Oda'yı da ziyaret etti.

Taş Oda ziyaretinde Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Hakan Acar, konağın tarihi ve Burdur kültürü hakkında bilgiler verdi.

## Teke Yöresi Kültürü Yaşatılıyor

Acar, Burdur'un Teke Yöresi kültürünü günümüze kadar koruyabilen nadir şehirlerden biri olduğunu belirterek, halk oyunları, düğün gelenekleri, yörük kültürü ve müzik mirasının bölgede canlı şekilde yaşatıldığını ifade etti.

Burdur'un birçok köyünde geleneksel düğünlerin, yayla göçlerinin ve yörük ritüellerinin devam ettiğini belirten Acar, kentin somut olmayan kültürel miras açısından önemli bir zenginliğe sahip olduğunu söyledi.

## Sipsi Geleneği Büyük Beğeni Topladı

Program kapsamında Burdur'un simge çalgılarından biri olan sipsi dinletisi gerçekleştirildi.

UNESCO tarafından "Yaşayan İnsan Hazinesi" unvanıyla onurlandırılan sipsi ustalarının da yer aldığı etkinlikte Teke Yöresi'nin özgün ezgileri seslendirildi. Katılımcılar gurbet havaları, teke zortlatması ve yöresel türkülerle buluştu.

Dünya Şampiyonu Öğrenciler Sahne Aldı

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Türk Müziği Devlet Konservatuarı öğrencileri de programda sahne aldı.

Prof. Dr. Zeynel Turan'ın yetiştirdiği öğrenciler tarafından sergilenen halk oyunları

gösterileri büyük beğeni toplarken, Teke Yöresi'nin hareketli ritimleri izleyicilerden alkış aldı.

**Burdur Mutfağı Tanıtıldı**  
Program kapsamında AGF heyetine Burdur'un yöresel lezzetleri de tanıtıldı. Burdur şişesi, ceviz ezmesi, Bucak salebi, gömbe, yöresel çorbalar ve düğün yemekleri hakkında bilgiler verildi.

## Rektör Dalgar'dan AGF Heyetine Yakın İlgi

Akdeniz Gazeteciler Federasyonu'nun Burdur programına Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar da eşlik etti.

Program boyunca AGF heyetiyle birlikte Taş Oda'yı gezen Dalgar, Burdur'un kültürel değerlerinin korunması ve gelecek nesillere aktarılması için yürütülen çalışmalara ilişkin bilgi verdi.

Dalgar, Burdur'un sahip olduğu tarihi ve kültürel mirasın kent turizmine önemli katkılar sunduğunu belirterek, üniversite olarak bu değerlerin yaşatılması ve tanıtılması için çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti. AGF heyeti de ziyaret boyunca gösterdiği misafirperverlik ve programa verdiği destek nedeniyle Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar'a teşekkür etti.

**Haber Merkezi**



## "Skolyozu genellikle anneler özellikle de yaz aylarında fark ediyor"



Acıbadem Altunizade Hastanesi tarafından Skolyoz Farkındalık Ayı kapsamında düzenlenen etkinlikte omurga sağlığına dair hayati bilgiler verildi. Uzmanlar, özellikle ergenlik döneminde gelişen skolyoz için anne-babaların dikkatini çekerken, skolyoz tedavisinde multidisipliner yaklaşımın şart olduğunu vurguladı.

Acıbadem Altunizade Hastanesi tarafından düzenlenen skolyoz etkinliğinde haziran ayının 'Skolyoz Farkındalık Ayı' olduğuna dikkat çeken uzmanlar, çok sık görülen bir sorun olan skolyozda erken tanının ve hasta takibinin, başarılı sonuçlar alınmasında çok önemli faktörler olduğunu vurguladı.

Skolyozun sık görülen sağlık sorunları arasında yer aldığını ancak yeterince bilinmediğini belirten Acıbadem Altunizade Hastanesi Omurga Cerrahisi Bölümü'nden, Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Deniz Konya, ülkemizde büyüme çağındaki yaklaşık 1-1,5 milyon çocukta skolyoz hastalığı bulunduğunu belirtti. Erken tanının tedavi sürecinde kritik rolünü vurgulayan Prof. Dr. Konya, şu ifadelerle yer verdi:

"Skolyoz aslında çoğu zaman anneler tarafından fark edilen bir hastalık, özellikle yaz aylarında. Büyüme çağındaki çocuğun boyu uzadıkça skolyoz da ilerler. Eğer biz erken tanı koyarsak çoğu hastayı cerrahi gerekmeden korse veya fizik tedaviyle tedavi edebilmek şansımız var. Bu yüzden önemli. O nedenle de haziran ayı, yani tam okulların kapandığı dönem, Skolyoz Farkındalık Ayı olarak tanımlanıyor. Bizim de burada amacımız aslında bu farkındalığı çevremizdekilere hatırlatabilmek."

### "Anneler özellikle kız çocuklarının sırtlarına baksınlar"

Özellikle tanının doğru konmasının önemine vurgu yapan Prof. Dr. Konya erken teşhisin de önemli olduğunu söyleyerek sözlerine şöyle devam etti:

"Bizim burada bahsettiğimiz aslında 'Adolesan İdiyopatik' dediğimiz sebebi bilinmeyen skolyoz. Burada herhangi bir sebep olmadan sadece omurga eğriliği mevcut. Önce tanı röntgenle konulur. Ardından da bazı ölçümler yapılır. Ölçümler 10 derece, 20 derece, 30-45 derece diye o skolyoz eğrisine göre değişir. Genelde 45 derecenin üzerindeki cerrahi tedavi öneririz. 45 derecenin altındaki de hastanın yaşına, eğriliğin ilerleme durumuna göre de korse tedavisi veya fizik tedavi öneririz. Burada aslında söylemeye çalıştığım, ailelere mayo, bikini giydiği zaman kız çocuklarına daha fazla dikkat göstererek sırtlarından bir baksınlar. Eğer bir eğrilik görürlerse de en yakınlarındaki bir uzman hekime, konuyla ilgili bir uzman hekime başvursunlar. Çocuklarda ne kadar erken dönemde teşhis koyarsak tedavide o kadar avantajlı duruma geçeriz."

"Amacımız cerrahiye gitme potansiyeli olan vaka-

ları döndürebilmek"

Skolyozun ve omurga rahatsızlıklarının tedavisinde egzersiz ve takibin önemini anlatan Acıbadem Altunizade Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Prof. Dr. Zeynep Güven ise, konuya ilişkin şu bilgileri aktardı:

"İdiyopatik skolyoz ergenlik dönemindeki gençlerde erken ve yeterli tedavi edilmezse yaşam boyu önemli sağlık sorunlarına neden olabilecek bir omurga deformitesidir. Hızlı ilerleme gösteren olguların bazıları kaçınılmaz olarak cerrahi tedavi gerektirmekle birlikte erken dönemde tanı konulan ve egzersiz tedavisine başlanan hastaların önemli bir bölümünde başarılı sonuçlar alınmakta ve cerrahiye gidiş durdurulabilmektedir. Bu aşamada skolyozun bilinirliği ve farkındalığı çok önemlidir. Ailenin, takip eden çocuk doktorlarının, spor eğitimcilerinin omurga eğriliğinden şüphelendikleri çocukları ve gençleri mutlaka omurga sağlığı ile uğraşan hekimlere yönlendirilmeleri gerekir. Her sağlık sorununda olduğu gibi idiyopatik skolyozda da erken tanı çok önemli olduğu için çocuğun omuz başlarının tam eşit hizada olmaması, bel çukurlarında eşitsizlik olması, çocuk eğildiği zaman sırtın, kürek kemiklerinden birinin daha yüksek olması, göğüs kafesinde asimetrik görünüm olması, giysi kollarından ve pantolon paçalarından birinin daha uzun veya kısa gelmesi gibi ailelerin gözlemleri olması durumunda mutlaka bir uzmandan görüş almaları gerekir. Ancak şüpheli asimetri-lerin tümünün de skolyozdan kaynaklanması gerekmediğini de unutmamak gerekir."

Skolyozun tespit edilme süreci içinde belirli aralarla radyolojik incelemelerinin tekrarlanması ve skolyoz açısının takip edilmesinin önemine dikkat çeken Prof. Dr. Güven, şunları söyledi:

"En sık olarak rastlanan ve ergenlik döneminde hızlı boy uzaması ile belirginleşen idiyopatik skolyozda fizik tedavi kliniklerinde omurga eğriliğinin tipine, derecesine göre hastalara bu konuda eğitim almış fizyoterapistler tarafından uygulanan özel egzersizler, gereken olgularda kişiye özel korseler uygulayıp, hasta ve ailesine farkındalık eğitimleri vermektir."

Egzersiz tedavilerine uyum sağlayan ve sürdüren idiyopatik skolyozlu olgularda eğriliğin açılal ilerleme derecesi ve hızı büyük oranda kontrol altına alınabilmektedir.

Muayene ve radyolojik inceleme sonucu idiyopatik skolyoz olduğu tespit edilen olguların, özellikle boy uzamasının devam ettiği yıllar boyunca omurga sağlığı ile uğraşan bir hekimin düzenli takip etmesi çok önemlidir. Bu süreçte önerilen belirli aralarla radyolojik incelemelerinin tekrarlanması ve skolyoz açısının takip edilmesi, hastanın skolyozu özel egzersizleri fizik tedavi kliniğinde ve evde düzenli yapması, ergonomik pozisyonlarda omurgayı kullanması, korseyi önerildiği şekilde ve sürede kullanması büyük önem taşır ve tedavinin başarısını etkiler."

**Kaynak: İHA**

# Osmaniye Emniyeti'nde Yeni Dönem Başladı



Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü bünyesinde yenilenen ve modern tek-

n o l o j i k donanımlarla güç-

lendirilen Haber

Merkezi, törenle ka-

pılarını açtı.

Yeni merkez sa-

yesinde kentin asa-

yişi, huzuru ve

güvenliği anlık ola-

rak çok daha sıkı bir

şekilde takip edile-

cek. Osmaniye'nin

güvenlik altyapısını

çağın ötesine taşıya-

acak olan yeni Emniyet Müdürlüğü Haber Merkezinin açılışı; Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti ve İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva tarafından gerçekleştirildi.

Açılış kurdelesini kesen protokol üyeleri, ardından merkezi inceleyerek yürütülecek çalışmalar hakkında teknik ekipten bilgi aldı.

Güçlü Altyapı ve Hızlı Koordinasyon Kabiliyeti

Yenilenen yüzü ve yapay zekâ destekli entegrasyonlarıyla dikkat çeken Haber Merkezi, emniyet güçlerinin sahadaki reflekslerini en üst seviyeye çıkaracak. Merkez, özellikle şu kritik kabiliyetlerle

Gelişmiş Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS): Şehrin dört bir yanı,

yüksek çözünürlüklü kameralar ve akıllı analiz sistemleriyle 7/24 mercek altında tutulacak.

Anlık Takip Sistemi: Sahadaki tüm ekiplerin konumları ve olay yerindeki gelişmeler, merkeze anlık olarak aktararak proaktif müdahale şansı taniyacak.

Güçlü Haberleşme Ağı: Kesintisiz, kriptolu ve güçlü iletişim altyapısı sayesinde operasyonel bilgi akışı hızlanacak.

Hızlı Koordinasyon: İhbarların düşmesiyle birlikte en yakın ekibin sevk ve idaresi saniyeler içinde gerçekleştirilerek olaylara müda-



hale süresi minimuma indirilecek.

Açılış töreninin ardından yapılan değerlendirmelerde, yeni merkezin Osmaniye genelindeki asayiş olaylarının önlenmesinde ve aydınlatılmasında çarpan etkisi yaratacağı vurgulandı.

Osmaniye'nin huzur ortamının artık çok daha teyakkuzda, dinamik ve güçlü bir zeminde takip edileceğini be-

lirten yetkililer, yeni teknolojik üssün tüm emniyet teşkilatına kolaylıklar getirmesini dileyerek şu mesajı paylaştı:

"Yeni teknolojik donanımıyla şehrimizin emniyetine güç katacak olan Haber Merkezimiz; hemşehrilerimize ve gecesini gündüzüne katarak görev yapan kahraman polislerimize hayırlı uğurlu olsun."

**Haber Bülteni**

## İlk Biçerdöver Döndü:Dönüm Başına 700 Kilo Buğday Hasadı



Düziçi'nde yağışlar nedeniyle gecikmeli başlayan 2026 buğday hasat sezonunda, ilçe ortalamasının 100 kilo üzerinde verim alınması çiftçinin yüzünü güldürdü.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde 2026 yılı buğday hasat sezonu düzenlenen programla başladı. Bu yıl etkili olan yağışlar nedeniyle yaklaşık 15 günlük gecikmeyle başla-

yan hasatta, dönüm başına alınan yüksek verim üreticinin yüzünü güldürdü. Düziçi ilçesine bağlı Bostanlar kö-

yünde üretici Ali Gümüş'e ait 150 dönümlük arazide gerçekleştirilen ilk hasat programına Düziçi Kaymakamı Kadir Yurdagül, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Özcan Demirtaş, Ziraat Odası Başkanı Ünal Köksal ile çok sayıda çiftçi katıldı.

Yağmurların uzun sürmesi nedeniyle hasadın yaklaşık 15 gün gecikmeli başladığını belirten İlçe Tarım ve Orman Müdürü Özcan Demirtaş,

"Buğday hasat sezonunu ilçemizde



açmış bulunuyoruz. Bu yıl yağışların fazla ve uzun sürmesi nedeniyle hasat sezonuna yaklaşık 10 günlük bir gecikmeyle başladık. İçinde bulunduğumuz tarımızda ekmeklik bir buğday çeşidi ekili olup, 150 dönümlük bir alanda hasat programımızı gerçekleştireceğiz. İlçemizdeki buğday ekim alanlarının genelinde yüzde 90 oranında ekmeklik, yüzde 10 oranında ise makarnalık buğday çeşidi ekilmektedir. Toprak Mahsulleri Ofisimiz

geçen hafta perşembe gününden bu yana alıma başladı. Randevu sistemiyle alımlarını gerçekleştiriyor. Genel olarak ilçemizde bu yıl yağışların kuvvetli ve iyi geçmesinden dolayı, ortalamaların 50-100 kilo üzerinde, yaklaşık 600-700 kilo arasında bir buğday verimi bekliyoruz.

Tüm üreticilerimize hayırlı, bereketli kazançlar dileriz" diye konuştu.

"TMO'da Ödeme Süresi 21 Güne Düştü, Üreticinin Yüzü Güldü"



Düziçi Ziraat Odası Başkanı Ünal Köksal,

"Gerçekten verim çok güzel. Hem buğdayda olsun, hem ayçiçeğinde olsun, hem de arpada olsun, geçen senelere göre yüksek verimimiz var. Bu sene 650-700 kilo üzerinde buğday alınıyor. Yağmurların zamanında yağması ve çiçeklenme döneminde zarar vermemesi nedeniyle verimler yüksek. Herkese, çiftçilerimize hayırlı olsun. Ama tek sorunumuz fiyatlar. Toprak Mahsulleri Ofisi

açıldı, 16 bin 500 lira fiyat açıklandı ama fiyat çok düşük. Dışarıdaki tüccarlar ise daha düşük fiyattan alım yapıyor. Bizim amacımız biraz daha yüksek bir fiyat açıklanmasıydı. Ancak şu an bu fiyattan alım yapılıyor. Toprak Mahsulleri Ofisi, eskiden ödemeleri 45 gün içerisinde yapıyordu. Bu süre 21 güne düşürüldü. Artık 21 gün içerisinde ödemeler yapılacaktır. Bütün çiftçilerimize hayırlı uğurlu olsun" dedi.

**Kaynak: İHA**

## Osmaniye'de Yazın Açık Olacak Nöbetçi Yurtlar Belli Oldu



Osmaniye 'de yaz aylarında staj, sınav ve kurs nede-

niyle barınma ihtiyacı duyacak öğrenciler için Osmaniye Yurdu'nun A ve C blokları nöbetçi olarak hizmete açılıyor.

Osmaniye'de Yükseköğretim kurumlarının zorunlu tuttuğu staj, sınav, kurs ve Cumhurbas-

kanlığı Ulusal Staj Programı gibi eğitim faaliyetleri sebebiyle yaz aylarında şehirde kalması gereken öğrenciler için nöbetçi yurt planlaması netleşti. Yayımlanan resmi verilere göre, yaz dönemi boyunca Osmaniye Merkez'de yer alan "Osmaniye Yurdu" hem kız hem de erkek öğrenciler için

nöbetçi yurt olarak hizmet verecek.

Yaz aylarının başlamasıyla birlikte zorunlu staj, akademik sınavlar, eğitim kursları veya Ulusal Staj Programı kapsamındaki faaliyetleri nedeniyle barınma ihtiyacı olan üniversite öğrencileri için Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Mü-

dürlüğü nöbetçi yurt listesini ilan etti.

Osmaniye Yurdu Hem Kız Hem Erkek Öğrencilere Açık

Osmaniye il genelinde yaz dönemi boyunca hizmet verecek yurt binası ve blok detayları şu şekildedir:

•Nöbetçi Yurt Adı: Osmaniye Yurdu (Osmaniye - Merkez)  
•Kız Öğrenciler İçin Açık Blok: A BLOK (Kız öğrenciler için nöbetçi olarak tamamen açık bulundurulacaktır.)  
•Erkek Öğrenciler İçin Açık Blok: C BLOK (Erkek öğren-

ciler için nöbetçi olarak tamamen açık bulundurulacaktır.) Barınma Şartları Neler?

Yaz aylarında açık kalacak olan bu nöbetçi bloklarda konaklamak isteyen tüm öğrencilerin uyması gereken kurallar ve öncelik sıralaması ise şu şekilde açıklandı:

•Belgelendirme Zorunluluğu: Nöbetçi yurttan kalmak isteyen tüm öğrencilerin katıldıkları staj, kurs, sınav veya staj programı gibi eğitim faaliyetlerini resmi olarak belgelendirmeleri gerekmektedir.

**Haber Bülteni**

## Osmaniye'de ASM—SHM İş Birliği Güçleniyor

Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü tarafından ASM—SHM Buluşmaları kapsamında, aile hekimleri ve aile sağlığı çalışanlarına yönelik bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Toplantıda, Sağlık Bakanlığı Hayat Merkezi Sorumlu Hekimi



Uzm. Dr. Ahmet Uzuntaş ile çocuk gelişimciler Sena Coşkun ve Yasemin Altun ve sosyal çalışmacı Cennet Öz-

türk tarafından Sağlık Bakanlığı Hayat Merkezlerinin sunduğu hizmetler ve yürütülen çalışmalar hakkında kapsamlı

bilgiler paylaşıldı.

Programda, Aile Sağlığı Merkezleri ile Sağlık Bakanlığı Hayat Merkezleri arasındaki iş birliğinin

güçlendirilmesi, koruyucu sağlık hizmetlerinin etkinliğinin artırılması ve vatandaşlara daha

erişilebilir, kaliteli ve bütüncül sağlık hizmeti sunulması hedefi vurgulandı.

Yetkililer, entegre sağlık hizmet modelinin sahada daha etkin uygulanması için çalışmaların devam edeceğini belirtti.

**İl Sağlık Müdürlüğü**